REQUERIMENTO Nº, , DE 2024
(Do Senhor Saulo Pedroso e outros)

Requer a inclusão de assinatura no RCP n. 1/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno desta Câmara dos

Deputados, a inclusão da minha assinatura no RCP n. 1/2024, que cria a Comissão

Parlamentar de Inquérito, com a finalidade de investigar as denúncias gravíssimas de

exploração infantil na Ilha do Marajó no Estado do Pará.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2024.

-  Saulo Pedroso  -
DEPUTADO FEDERAL - PSD/SP

*C
D2

40
16

08
87

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Saulo Pedroso
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240160887000

RE
Q

 n
.6

55
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

03
/2

02
4

21
:0

4:
54

.9
60

 -
M

es
a